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
монт, перепланировка, 2 изолирован�
ные комнаты, с/у раздельный, большая 
застекленная лоджия, пластиковые 
окна, сейф�дверь, остается кухонный 
гарнитур, шкаф�купе, водонагрева�
тель. Цена 2 650 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24.

  3�комнатную у/п квартиру в ми�
крорайоне, 66 кв. м., хороший ремонт. 
Цена 2 450 тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�
234.

  3�комнатную квартиру в Сысер�
ти, у/п, 62 кв. м., 1 этаж, комнаты изо�
лированы. Цена 2 350 тыс. руб. Тел. 
8�912�212�67�73.

  3�комнатную квартиру с участ�
ком 6 соток, в 2�квартирном б/у кирпич�
ном доме, 56 кв. м., комнаты изолиро�
ванные, с/у раздельный, ц/водопровод, 
ц/отопление, скважина, капитальный 
гараж, вокруг сосновый лес. Цена 2,2 
млн. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  3�комнатную квартиру в п. 
Школьный, 2 этаж, 58/36,3/7,1 кв. м., в 
ванной горячая вода, плюс земельный 
приусадебный участок под окном дома 
2 сотки. Цена 1 600 тыс. руб. Фото на 
сайте www.upn.ru. Тел. 8�912�260�66�
09.

  3�комнатную квартиру в с. Щел�
кун по ул. Гагарина, 16, 62/45/7 кв. м., 
стеклопакет, лоджия, комнаты изоли�
рованные, с/у раздельный, стайка для 
содержания животных и птиц. Плюс га�
раж капитальный возле дома. Фото на 
сайте: www.upn.ru. Цена 1 450 тыс. руб. 
Тел. 8�912�26�06�609.

  3�комнатную квартиру в Николь�
ском, 2/2 эт., 47,2 кв. м., отопление, 
водопровод, стеклопакеты. Ипотека от 
5 150 руб. в месяц. Цена 650 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40, фото на сайте 
www.ansu1.ru

  3�комнатную квартиру в Николь�
ском по ул. Жукова, д. 7, 65,8 кв. м., 
гараж, земля под окнами. Цена 1 млн. 
руб. Тел. 8�953�008�27�42.

  2�комнатную квартиру по ул. Р. 
Люксембург, 17, 55,6 кв. м., остается 
кухонный гарнитур, холодильник, сти�
ральная машина, стенка, шкафы, все 
в хорошем состоянии. Собственник. 
Цена 1 500 тыс. руб. Тел. 8�903�084�
78�12.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 35, 1/5 эт., 43,7/29/6 кв. м., 
одна комната с ремонтом, Цена 1 580 
тыс. руб. Фото на сайте www.www.upn.
ru. Тел. 8�912�26�06�609.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 44 кв. м., 5/5 этаж кирпич�
ного дома, очень теплая, окна на юг, с 
хорошим ремонтом, комнаты и с/у изо�
лированные, балкон застеклен. Цена 
1,8 млн. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  2�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Красногорской, хороший дом, 
квартира светлая и теплая. Цена 1 350 
тыс. руб. Без торга. Тел. 8�965�512�57�
29.

  2�комнатную квартиру по пер. 
Сысертский, 10, 43,6 кв. м, большая 
кухня с хорошим гарнитуром, пласти�
ковые окна, сейф�дверь, рядом мага�
зин, остановка, лес, пруд + небольшой 
участок возле дома. Ипотека от 12 600 
руб. в месяц. Цена 1 600 тыс. руб. Торг, 
обмен на дом. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру по ул. Ор�
джоникидзе, д. 13, 1 этаж, 44,6 кв. м., 
косметический ремонт, газовый котел, 
комнаты раздельные, с/у совмещен, 
окна пластиковые, сейф�дверь. Ипо�
тека от 13 тыс. руб. в месяц. Мат. ка�
питал. Цена 1 650 тыс. руб. Обмен на 
дом. Тел. 8�909�703�04�40 www.ansu1.
ru

  2�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 28, 1/5 эт., 41,2 кв. м, ком�
наты смежные, пол ламинат, счетчики 
на воду. Ипотека от 13 тыс. руб. в ме�
сяц. Цена 1 650 тыс. руб. Или обмен 
на 1�комнатную квартиру Сысерть, 
Арамиль. Тел. 8�909�703�04�40 www.
ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в Сысер�
ти по ул. Красноармейской, д. 40, 4 
этаж, 44,6 кв. м., пластиковые окна, 
чистая, светлая. Тел. 8�902�266�57�
95.

  2�комнатную квартиру по ул. Ор�
джоникидзе, д. 22, 46,7 кв. м, 2 этаж, 
продается полностью с мебелью, ком�
наты раздельные, с/у совмещен, хоро�
ший ремонт, балкон застеклен. Ипоте�
ка от 16 600 руб. в месяц, мат. капитал. 
Цена 2 200 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру по ул. Р. 
Люксембург, д. 17, 2 этаж, 55,6 кв. м., 
комнаты раздельные, большие, удоб�
ная планировка, прихожая, 2 кладо�
вые, чистый подъезд, ухоженный двор, 
д/площадка. Ипотека от 12 600 руб. в 
месяц, мат. капитал. Цена 1 600 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  2�комнатную квартиру в центре 
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

  1�комнатную теплую, 
светлую квартиру в центре Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, 19, 
2/5 эт., 33 кв. м., установлена 
новая сейф�дверь, домофон, 
поменяны трубы и установ�
лена новая сантехника, пол�
ностью заменена проводка, 
установлены счетчики гвс/хвс. 
Один собственник. Цена 1 400 
тыс. руб. Тел. 8�922�600�22�75.

  1�комнатную б/у квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. К. Либкнехта, д. 68, 
2 этаж, после ремонта, 34,8 кв. м. Тел. 
8�912�03�54�754.

  1�комнатную б/у квартиру по ул. 
Орджоникидзе, д. 22, 1 этаж, 30,7 кв. 
м., после ремонта. Цена 1 300 тыс. руб. 
Тел. 8�912�67�02�689.

  1�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. К. Либкнехта, д. 66, 4 этаж, 35 
кв. м., новые обои, натяжной потолок, 
мебель, застекленный балкон 6 ме�
тров. Собственник. Цена 1,55 млн. руб. 
Тел. 8�902�263�16�60.

  1�комнатную квартиру в кирпич�
ном доме, в центре Сысерти, 31 кв. м., 
4/5 эт., с хорошим ремонтом. Цена 1 
700 тыс. руб. Тел. 8�953�601�91�91.

  1�комнатную квартиру в «Ка�
менном цветке», 4/2, 4 этаж, 34 кв. м., 
большая застекленная лоджия, косме�
тический ремонт, сейф�дверь. Цена 1 
550 тыс. руб. Тел. 8�909�010�05�99.

  1�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Чапаева, 14�а, 2 этаж, теплая, 
светлая. Цена 1 млн. руб. Тел. 8�906�
802�75�09.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Орджоникидзе, д. 19, 
36 кв. м., 2 этаж, состояние хорошее. 
Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 8�909�700�
79�56.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 32 кв. м., 5 этаж. Цена 1 050 
тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.
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Сысерти, 32 кв. м., состояние хорошее. 
Цена 1 050 тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�
56.

  1�комнатную квартиру в кирпич�
ном доме в Сысерти, 31 кв. м., полно�
стью заменена проводка, поменяны 
трубы и установлена новая сантехни�
ка, пластиковые стеклопакеты, лами�
нат, межкомнатные двери, застеклен�
ная лоджия. Цена 1 500 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Свободы, 38�А, 59 кв. 
м., 6 этаж, новая, никто не проживал. 
Тел. 8�912�212�67�73.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Каменный цветок», д. 3, 1 этаж, 20,4 
кв. м., ремонт от застройщика, с/у. Воз�
можен обмен на домик. Ипотека от 7 
800 руб. в месяц, мат. капитал. Цена 1 
млн. руб. Тел. 8�909�703�04�40, фото на 
сайте www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в «Камен�
ном цветке�1», 6 этаж, 25 кв. м., оста�
ется кухонный гарнитур с эл. плитой, с/у 
совмещен, плитка, потолок – панели, 
большая лоджия. Ипотека от 10 600 руб. 
в месяц, мат. капитал. Цена 1 350 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в живо�
писном р�не Сысерти, 34,7 кв. м., боль�
шая кухня, 4 этаж, хороший ремонт, на�
тяжные потолки, стеклопакеты, новый 
газовый котел, бойлер на отопление и 
на воду, балкон обшит вагонкой, засте�
клен. Цена 1 450 тыс. руб. Тел. 8�922�
29�44�234.

  1�комнатную квартиру в В. Сы�
серти по ул. Дом Отдыха, 6, 27,5 кв. м, 
2 этаж, теплая, с балконом, дом кир�
пичный, с/у совмещен, выложен плит�
кой, во дворе д/площадка. Ипотека от 
9 100 руб. в месяц, мат. капитал. Цена 
1 150 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40, 
фото на сайте www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в центре, 
в кирпичном доме, 31 кв. м., комната 
17 кв. м., балкон застеклен, стеклопа�
кеты, сейф�дверь. Цена 1 250 тыс. руб. 
Тел. 8�922�29�44�234.

  Срочно 1�комнатную квартиру в 
новом доме, 34,5 кв. м., 4/5 эт., кварти�
ра с большой кухней и хорошим ремон�
том. Цена 1 450 тыс. руб. Тел. 8�965�
512�57�29.

  1�комнатную квартиру в с. Щел�
кун по ул. Мира, 9, 2 этаж, 31,9 кв. м., 
4/5 эт., уютная и теплая, сделан пре�
красный ремонт, водонагреватель (100 
л). Цена 950 тыс. руб. Тел. 8�902�584�
75�95.

  1�комнатную квартиру в Двуре�
ченске, 30 кв. м., состояние обычное, 
1/5 эт., оставим мебель. Цена 950 тыс. 
руб. Торг уместен. Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в Б. Се�
дельникове, Сысертского р�на, 36 кв. 
м., 1/5 этаж блочного дома. Цена 1 100 
тыс. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  Комнату в общежитии, 17,7 кв. 
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
Сысерти, 102,9 кв. м., 6,3 сотки, земли, 
газовое отопление, ц/водоснабжение, 
рядом пруд. Цена 4 100 тыс. руб. Тел. 
8�982�647�06�28.

  Дом в Сысерти, 35 кв. м., из 
бревна, 2 комнаты, кухня, печь, овощ�
ная яма, участок 11 соток, баня, газ по 
улице. Цена 1,4 млн. руб. Тел. 8�963�
448�41�65.

  Деревянный дом по ул. 8 Марта, 
д. 72, между ул. Орджоникидзе и Р. 
Люксембург, участок 8,7 сотки, водо�
провод и газ по фасаду. Тел. 8�919�
391�46�48.
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  Дом на самом берегу Сысерт�

ского пруда, 111 кв. м., 4 комнаты, 
кухня, газ, скважина, выгреб, на этом 
же участке дом 39 кв. м., гараж 5х7, 
над ним гостевой дом из бруса, баня, 
15 соток, в собственности. Тел.: 8�922�
618�29�98, 8�902�440�96�05.

  Старый дом с газом в с. Кашино, 
13,7 сотки земли, берег реки, 700 м от 
РЦ «Сова», тихое место. Собственник. 
Тел. 8�950�193�72�63.

  2�этажный коттедж в с. Кашино, 
240 кв. м., из блоков, перегородки кир�
пичные, эл�во, газ, скважина, отделка 
черновая, участок 12 соток с плодо�
выми насаждениями. Цена 4 млн. руб. 
Тел. 8�922�151�82�22.

  2�этажный добротный дом в с. 
Кашино, 98 кв. м., в красивейшем ме�
сте рядом с Ильинским прудом, 10 со�
ток, дом добротный, 2002 г. п., очень 
хорошая баня 30 кв. м. Цена 3,5 млн. 
руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  Бревенчатый дом в с. Кашино, 30 
кв. м., 1 комната, кухня, хорошая рус�
ская печь, голбец, баня, колодец во дво�
ре, добротный бетонированный погреб, 
теплица, перед домом огромная поля�
на, место тупиковое, очень спокойное. 
Цена 2,6 млн. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  Хороший б/у бревенчатый дом в 
с. Кашино по ул. Партизанской, 77,5 
кв. м., 4 комнаты, кухня, газ, скважи�
на, выгреб, 2 гаража, баня, участок 17 
соток. Цена 3 500 тыс. руб. Тел. 8�922�
134�62�31.

  Жилой б/у дом в СНТ «Росин�
ка�3», в с. Кашино, 50 кв. м., участок 10 
соток, из бруса и пеноблока, отделан 
плоским шифером, отопление печное 
и эл�ое, скважина, канализация, новая 
эл. проводка, 2 комнаты, кухня, теплый 
туалет, пластиковые окна, баня. Цена 
1 660 тыс. руб. при увеличении участка 
до 11 соток – цена 1 850 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Жилой дом в с. Кашино по ул. 
Первомайской, 27 кв. м. + большая 
летняя комната, вода заведена в дом, 
есть жилая малуха, беседка, участок 
угловой, 4 сотки, широкий по фасаду, 
до реки 50 м., газ рядом. Цена 1 200 
тыс. руб. Тел. 8�912�283�20�27.

  Жилой деревянный дом в с. Ка�
шино по ул. Первомайской, 60 кв. м., 
в хорошем состоянии, с/у, душевая 
кабинка, разработанный участок 7,5 
сотки. Цена 3 300 тыс. руб. Тел. 8�953�
603�67�74.

  ОНС 130 кв. м, 2 этажа под кры�
шей в Кашино по ул. Новой, из бруса, 
пристрой из пеноблока, участок 7 со�
ток в собственности + 2 сотки в арен�
де, сруб под баню с крышей 5х4 м, без 
фундамента. Рассмотрим обмен на 
квартиру. Ипотека. Цена 1 800 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  Крепкий жилой дом 5х8 в краси�
вейшем месте п. Каменка, 3 комнаты, 
кухня, эл. отопление, печка, скважина, 
газовую трубу подвели прямо к дому, 
погреб, баня, участок разработан, 
вокруг лес, пруд. Документы готовы. 
Цена 1 650 тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�
234.

  Бревенчатый дом в п. Каменка, 
30 кв. м., с печным отоплением, 2 ком�
наты, кухня, участок 14 соток, старень�
кие банька и хозпостройки, в 2 шагах 
от дома река, сосновый бор. Возможны 
ипотека, материнский капитал. Цена 1 
100 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  2�этажный жилой коттедж в п. 
Каменка, 180 кв. м., 1 этаж полностью 
готовый, с чистовой отделкой, кухон�
ный гарнитур, 3 комнаты; 2 этаж под 
отделку, эл�во 380, скважина, выгреб, 
участок 7 соток, рядом с лесом. Цена 
3 100 тыс. руб. Возможен обмен на не�
движимость. Тел. 8�904�54�18�266.

  Газифицированный дом в п. Ка�
менка, 32,7 кв. м., 2 комнаты, кухня, 
веранда, участок 14 соток, с выходом 
к реке, новая баня, колодец во дворе. 
Цена 1 600 тыс. руб. Возможен обмен 
на 2�комнатную квартиру в Сысерти. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  Жилой дом из бревна в п. Камен�
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